
Dohoda o narovnání a vypořádání bezdůvodného obohacení 

uzavřená v souladu s§ 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

Smluvní strany: 

Česká republika - Státní oblastní archiv v Hradci Králové 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Zastoupen: 

a 

Balbínova 821/8, 500 03 Hradec Králové 
70979201 
CZ70979201 (není plátcem DPH) 
ČNB Hradec Králové, č. ú.: 10231881/0710 
Mgr. Ivo Šulcem, ředitelem 

Petr Fuksa 
Sídlo: Pardubická 677, 53701 Chrudim 
IČ: 86907697 
DIČ:  

dále též společně označeny jako „smluvní strany" nebo každá z nich samostatně jako 
,,smluvní strana". 

I. Úvodní ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 21. 3. 2022 objednatel učinil vůči dodavateli
objednávku 2022/44, dne 4.4.2022 objednávku 2022/57, dne 30.5.2022 objednávku
2022/92, dne 20.6.2022 objednávku 2022/121 jejímiž předmětem je malování a
související opravy (dále jen „smlouva").

2. Smlouva byla uveřejněna v registru smluv, ale nikoli ve strojově čitelném formátu.
Takové plnění by mohlo být považováno za bezdůvodné obohacení.

3. Za účelem odstranění případných pochybností a v rámci posílení právní jistoty se
smluvní strany dohodly na řešení této situace prostřednictvím této dohody o narovnání
a vypořádání bezdůvodného obohacení (dále jen „dohoda").

li. Sporná práva a jejich narovnání

1. Smluvní strany dohodou narovnávají veškerá mezi nimi sporná a pochybná práva a
povinnosti vyplývající ze smlouvy, jak jsou věcně a co do právního důvodu jejich vzniku
specifikována v dohodě a zavazují se v dobré víře a řádně splnit veškeré závazky dle
dohody.

2. Sporná práva jsou veškerá práva a povinnosti, jež vznikly mezi smluvními stranami v
souvislosti s plněním dle smlouvy, jejíž nesprávné uveřejnění v registru smluv by mohlo
být spojováno s neúčinností smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že práva a povinnosti, jež měla mezi smluvními stranami
vzniknout na základě smlouvy, zcela odpovídaly a odpovídají skutečné, svobodné a
vážné vůli smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že pro vyloučení veškerých pochybností sjednávají, že
smluvním stranám přísluší veškerá práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy.

Stránka 1 z 2 



Ill. Společná a závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany prohlašují, že dohodou jsou vypořádány veškeré dosavadní vzájemné
závazky vyplývající ze smlouvy, jak je uvedeno v předchozích ujednáních dohody, a to
za podmínky splnění povinností smluvních stran sjednaných v dohodě a ve smlouvě.
Veškeré sporné nároky vyplývající ze smlouvy se podpisem této dohody považují za
narovnané.

2. Smluvní strany prohlašují, že žádná ze smluvních stran nebude z titulu smlouvy vznášet
vůči druhé smluvní straně další nároky, a to za podmínky splnění povinností smluvních
stran sjednaných ve smlouvě a v dohodě.

3. Smluvní strany prohlašují, že dohoda obsahuje veškerý projev jejích shodné vůle a mimo
ni neexistuji žádná ujednání v písemné či ústní fonně, která by ji doplňovala, měnila
nebo mohla mít význam při jejím výkladu, a že se tedy ani jedna ze smluvních stran
nespoléhá na ústní prohlášení druhé smluvní strany, které není výslovně uvedeno v
dohodě.

4. Dohoda může být měněna nebo zrušena pouze dohodou smluvních stran v písemné
formě. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či
jiných elektronických zpráv.

5. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí česká republika-Státní
oblastní archiv v Hradci Králové.

6. Smluvní strany prohlašují, že dohodu uzavírají z vůle svobodné a vážné, nikoliv v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek a její obsah považuji za určitý a srozumitelný.
Dohodu si smluvní strany přečetly před jejím podpisem, s jejím obsahem bez výhrad
souhlasí, což níže stvrzují vlastnoručními podpisy.

Mgr. Ivo Šulc 
Ředitel  

Petr Fuksa 

Stránka 2 z 2 



O B J E D N Á V K A číslo 2022/ 92

Objednavatel 

Bankovnf spojeni 

Cfslo ú{;tu  

IC: 70979201 DIC: CZ70979201 

CR - Státní oblastní archiv v Hradci Králové 

Balbínova 821/8 

500 03 Hradec Králové 

CNS Hradec Králové 

10231881/0710 

Nejsme plátce DPH 

Kontaktnf a zasílacf Státní oblastní archiv v Hradci Králové 
adresa: 

Zámrsk 1 
565 43 Zámrsk 

Datum vystaven( objednávky: 30.05.2022 

Pfedmětem objednávky je dodávka/služba: 

Malování fasády 

Dodavatel 

Petr Fuksa 

vylizuje: Ekonomlcko-provoznl oddělen I 

Telefon: 466 799 011 

e-mall: podatelna.epo@ahapa.cz 

IC: 86907697 DIC: 

Pardubická 677 

537 01 Chrudim 

Objednáváme malováni fasády podloubi zámku, chodby a schodiště prostor v budově A 

Celová cena v Kč vč. DPH: do 58 500,-

Termin: do 30.6. 2022 

Na faktufe uveďte čfslo objednávky. Uvedená částka je maximální. K faktufe přikládejte jednu potvrzenou kopii na!f

objednávky, Jinak nelze fakturu proplatit! 

Dodávka/služba bude realizována ve vécném plněni, lhůtě, ceně, pfi dodrženi pfedpisů bezpečnosti práce a za dalšfch podmfnek 
uvedených v objednávce. K faktufe bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených pracf bude práce fádně pfedána. 
Dodavatel se zavazuje, že v pffpadé nesplněni terminu zaplatf objednateli smluvnf pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky/služby bez 
DPH za každý i započatý den z prodlenf. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručeni, pokud bude 
obsahovat veškeré náležitosti. 

Toto právnf jednánf podléhá uvefejněnf v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném zněnf, s výjimkou dle ust. § 3 cit. 
zákona. Uvefejněnf zajisti objednatel. Dodavatel prohlašuje, že toto právnf jednánf neobsahuje obchodnf tajemstvf (§ 504 zákona č. 
8912012 Sb., občanský zákonfk, v platném zněnf). 

vedoucl EPO SOA v Hradci Králové 

Podpis oprávněné osoby a razítko, popf. uznávaný elektronický podpis dodavatele 




